
UCHWAŁA NR XV/125/15
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami), Rada Gminy Łużna uchwala co 
następuje:

1. Przyjmuje się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od mieszkańców 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łużna, w brzmieniu określonym jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Kotowicz

Id: 7AB9F6B7-F971-4FB4-978C-2B783E296913. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/125/15

Rady Gminy Łużna

z dnia 20 listopada 2015 r.

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
usytuowanego w miejscowości Wola Łużańska (działka numer 164), prowadzonego przez Gminę Łużna 
zwanego w dalszej części regulaminu PSZOK.

§ 2. 1. Do PSZOK mogą być dostarczane odpady zbierane w sposób selektywny, wytworzone przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łużna.

2. Przyjęcie odpadów do PSZOK odbędzie się po okazaniu dokumentu potwierdzającego fakt 
zamieszkiwania na terenie Gminy Łużna.

§ 3. Przyjmowanie odpadów zbieranych selektywnie odbywać się będzie co najmniej dwa razy 
w miesiącu w terminach ustalonych harmonogramem, ogłoszonym w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Łużna.

§ 4. 1. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie następujące frakcje odpadów:

1) papier,

2) metal,

3) plastik,

4) szkło,

5) odpady zielone i biodegradowalne,

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

7) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe,

8) zużyte opony,

9) meble i odpady wielkogabarytowe,

10) odpady niebezpieczne.

2. PSZOK nie przyjmuje odpadów zawierających azbest.

§ 5. Wymienione w § 4 ust. 1 odpady będą magazynowane w oznaczonych kontenerach lub 
miejscach, w sposób bezpieczny dla zdrowia ludzi i środowiska.

§ 6. 1. Transport odpadów do PSZOK mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny 
koszt.

2. Przywieziony odpad powinien być w takiej formie i ilości, która umożliwia swobodne przeniesienie 
go przez mieszkańca do kontenerów lub miejsc znajdujących się na terenie PSZOK bez konieczności 
użycia specjalistycznego sprzętu.

Id: 7AB9F6B7-F971-4FB4-978C-2B783E296913. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Każdorazowe dostarczanie odpadu do PSZOK będzie potwierdzone formularzem przyjęcia 
odpadów, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu .

2. Pracownik obsługujący PSZOK zobowiązany jest prowadzić ewidencję przyjmowanych odpadów 
oraz adresów nieruchomości, na których powstały odpady dostarczone do PSZOK.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Kotowicz

Id: 7AB9F6B7-F971-4FB4-978C-2B783E296913. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1do Uchwały Nr 

XV/125/15 Rady Gminy Łużna

z dnia 20 listopada 2015 r.

Formularz przyjęcia odpadów

Nr formularza  

Data wystawienia  

Dane osoby przekazującej odpady

Imię i nazwisko  

Adres  

Dane dotyczące odpadów

Data przyjęcia odpadów  

Rodzaj odpadów  

Potwierdzenie przyjęcia odpadów

Podpis osoby przekazującej  

Podpis osoby przyjmującej  

Id: 7AB9F6B7-F971-4FB4-978C-2B783E296913. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) gmina zapewnia czystość i porządek na swoim terenie m. in.
poprzez utworzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający
łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy. W związku z powyższym na terenie Gminy Łużna
w miejscowości Wola Łużańska tworzy się PSZOK ,a niniejsza uchwała reguluje zasady jego
działania.

Id: 7AB9F6B7-F971-4FB4-978C-2B783E296913. Podpisany Strona 1




